Rundzylinder EG
Änderungen vorbehalten – 2017/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundzylinder EG
Merkmale und Typenschlüssel
Merkmale
Pneumatikzylinder in Miniaturausführung
� Durch die schlanke Bauweise
sind diese Zylinder besonders

EG-6-5-PK-3
15 4 2,4 M8x1 3,4 7 10 8 M3
75
8 6,5 20 6 4,5 5,5 12 9
EG-6-10-PK-3 80
EG-6-15-PK-3 85
EG-6-20-PK-3 102
EG-6-25-PK-3 107
Bestellangaben
Kolben- Hub
[mm]
Teile-Nr. Typ
2,5 5 15883 EG-2,5-5-PK-2
10 15884 EG-2,5-10-PK-2
4 5 15885 EG-4-5-PK-2
10 15886 EG-4-10-PK-2
15 15887 EG-4-15-PK-2
20 15888 EG-4-20-PK-2
6 5 15891 EG-6-5-PK-3
10 15892 EG-6-10-PK-3
15 15893 EG-6-15-PK-3
20 15894 EG-6-20-PK-3
25 15895 EG-6-25-PK-3